



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.02 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					735.000.000
5.2.2.2	Belanja Modal Alat Angkutan					469.500.000
5.2.2.2.1	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					469.500.000
5.2.2.2.1.2	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang					469.500.000
5.2.2.2.1.2.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					469.500.000
5.2.2.2.1.2.01.01	Kendaraan Dinas Pejabat		1	Unit	469.500.000	469.500.000
5.2.2.5	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					54.500.000
5.2.2.5.1	Belanja Modal Alat Kantor					26.250.000
5.2.2.5.1.5	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					26.250.000
5.2.2.5.1.5.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					26.250.000
5.2.2.5.1.5.01.01	Lcd		1	bh	14.000.000	14.000.000
5.2.2.5.1.5.01.02	Kursi Putar uk 860 x 540 x 490 mm		7	buah	1.750.000	12.250.000
5.2.2.5.2	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					28.250.000
5.2.2.5.2.4	Belanja Modal Alat Pendingin					10.000.000
5.2.2.5.2.4.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					10.000.000
5.2.2.5.2.4.01.01	Alat Pendingin Ruangan/AC 1 PK		1	unit	10.000.000	10.000.000
5.2.2.5.2.6	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					18.250.000
5.2.2.5.2.6.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					18.250.000
5.2.2.5.2.6.01.01	Dispenser galon		3	buah	3.500.000	10.500.000
5.2.2.5.2.6.01.02	Lemari / Almari / Rak Arsip		4	Buah	1.800.000	7.200.000
5.2.2.5.2.6.01.03	Pengukur Suhu Ruang Arsip					550.000
5.2.2.5.2.6.01.03.01	Thermo Higrometer Digital		1	buah	550.000	550.000
5.2.2.6	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					20.000.000
5.2.2.6.1	Belanja Modal Alat Studio					20.000.000
5.2.2.6.1.1	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					20.000.000
5.2.2.6.1.1.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					20.000.000
5.2.2.6.1.1.01.01	Alat Pendukung Publikasi Keamanan Pangan					20.000.000
5.2.2.6.1.1.01.01.01	Camera DSLR + Lensa		1	Unit	14.500.000	14.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2.6.1.1.01.01.02	Microphone Camera		1	Unit	400.000	400.000
5.2.2.6.1.1.01.01.03	Gimbal stabilizerKamera		1	Unit	4.700.000	4.700.000
5.2.2.6.1.1.01.01.04	Video Lighting		1	1 set	400.000	400.000
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer					191.000.000
5.2.2.10.1	Belanja Modal Komputer Unit					178.200.000
5.2.2.10.1.2	Belanja Modal Personal Computer					178.200.000
5.2.2.10.1.2.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					178.200.000
5.2.2.10.1.2.01.01	Laptop		6	unit	11.500.000	69.000.000
5.2.2.10.1.2.01.02	Komputer PC		5	unit	14.500.000	72.500.000
5.2.2.10.1.2.01.03	Printer LaserJet		2	unit	5.000.000	10.000.000
5.2.2.10.1.2.01.04	Pengadaan printer		4	Unit	3.925.000	15.700.000
5.2.2.10.1.2.01.05	Komputer PC Keamanan Pangan					11.000.000
5.2.2.10.1.2.01.05.01	Komputer PC		1	unit	11.000.000	11.000.000
5.2.2.10.2	Belanja Modal Peralatan Komputer					12.800.000
5.2.2.10.2.4	Belanja Modal Peralatan Jaringan					12.800.000
5.2.2.10.2.4.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					12.800.000
5.2.2.10.2.4.01.01	Pendukung Jaringan Internet					12.800.000
5.2.2.10.2.4.01.01.01	Access Point Unifi Nano HD					12.800.000
5.2.2.10.2.4.01.01.01.01	Jasa Lainnya		4	Paket	3.200.000	12.800.000
Jumlah						735.000.000

Semarang, 30 Desember 2022
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan